quarta-feira, 18 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

##ATO EXTRATO DE CONTRATO
##TEX Contrato nº 1040/2016, oriundo do Convite n° 010/2016. Contratante: Prefeitura
Municipal de América Dourada. Contratado: empresa ILUMINAR COMERCIO E
SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - ME CNPJ 09.400.683/0001-49. Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE BAIXA TENSÃO DA SEDE E
ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA. Valor Global do
Contrato R$ 77.896,00 (setenta e sete mil oitocentos e noventa e seis reais). Data da
assinatura do contrato: 03 de maio de 2016. Signatários: Joelson Cardoso de Rosário –
CONTRATANTE. Celma Alcantara da Rocha – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D002546C268D28A065444D73E50E2BE

		2016-05-18T08:41:50-0300